
 
 

1 

  

                          

   C O M U N E  D I  C A P R I E  
       c.a.p. 10040 – Città Metropolitana di Torino 

             Tel. 011.9632333 - Fax 011.9632917 - C.F. 01468480015 
           comune.caprie.to@legalmail.it      caprie@comune.caprie.to.it 

 

 

 
ORDINANZA n. 18 / 2016   del 21.10.2016 

 

OGGETTO: Chiusura straordinaria Uffici comunali in occasione della Festa di Tutti i Santi 

del 1 novembre 2016. 

 

I L  S I N D A C O 

 

CONSIDERATA la necessità, nell’ambito della più generale riduzione della spesa pubblica, 

adottare provvedimenti finalizzati al contenimento dei consumi energetici, da perseguirsi 

in particolari periodi dell’anno caratterizzati da riduzione dell’afflusso di pubblico agli 

Uffici comunali da parte dell’utenza ; 

 

RITENUTO pertanto dover disporre affinchè gli uffici comunali rimangano chiusi al 

pubblico nell’intera giornata del 31 ottobre 2016, 

 

RICHIAMATO l’art. 50 comma 7 del d.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m. ed i., ai sensi del 

quale il Sindaco coordina e riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici 

localizzati nel territorio; 

  

O R D I N A 

 

• Di disporre la chiusura straordinaria al pubblico degli uffici comunali nella giornata 

del 31 ottobre 2016; 

• di considerare l’assenza dal lavoro equivalente ad un giorno di congedo ordinario, 

salvo diversa causale giustificativa; 

• di disporre, inoltre che la presente venga diffusa alla cittadinanza nei modi e nei 

termini di cui alle vigenti disposizioni in materia di pubblicita’. 

 

Caprie, 21.10.2016 

          IL SINDACO 

CHIRIO PAOLO 
 


